威海市职业中等专业学校职教实验部
2025年招生简章（普通高中学生转入专项）
[bookmark: OLE_LINK1]    根据威海市教育局《威教办字〔2020〕6号关于做好普通高中教育二次选择有关工作的通知》，为深化职业教育改革，推动职业教育与普通教育融合发展，我校积极响应国家政策，扩容优质生源，为有需求的普通高中学生提供更好的升学途径，我校启动面向普通高中学生的扩容优质生源工作,现将实施方案公布如下：
一、报名时间
报名时间：2025年7月20日至2025年7月30日。
二、报名方式
符合条件且有意向的学生，须按要求如实填写《普通高中学生转入职教实验部报名表》（详见附件），并于规定报名时间内发送至指定电子邮箱：WHZZzprt789@163.com。
[bookmark: OLE_LINK2]三、报名条件
1. 威海市普通高中高一在籍学生；
2.中考总分360分以上，语文、数学、英语3科总成绩180分以上；
3.身心健康，无严重心理疾病；
4.品行端正，在原学校无处分。
四、录取方式
1. 资格初审：学校对报名材料进行初步审核。
2. 报到与确认：初审通过的学生，须于2025年8月30日上午9:00，持相关材料（身份证、纸质版报名表及考试文具）到我校指定地点（2-2教学楼2316办公室）办理报到确认手续。
3. 面试与心理评估：完成报到确认后，由学生工作办公室组织进行面试、心理测试。
4. 综合测试：面试与心理评估结束后，学生须参加我校职教实验部组织的综合测试（测试内容详见第五条）。
5. 择优录取：学校将根据面试及心理评估结果、综合测试成绩，结合学生综合素质表现，进行综合评价，择优录取。
五、综合测试安排
测试科目：
数学：中职基础模块上、下册及拓展模块前两章（中职人教版教材）
英语：中职基础模块一、二（中职外研社版教材）
测试时间：总时长60分钟。
测试形式：笔试（闭卷）。
考试过程中不允许携带手机等电子通信产品。
六、招生专业及计划
	教学部
	专业名称
	学制（年）
	春考专业类别
	计划数

	职教实验部
	电子商务
	三年制
	电子商务
	5

	旅游服务与管理
	三年制
	旅游管理
	2

	智能设备运行与维护
	三年制
	设备维修
	2

	数控技术应用
	三年制
	机械制造
	2

	中餐烹饪
	三年制
	烹饪
	1

	会计事务
	三年制
	财税
	2

	计算机应用
	三年制
	软件与应用技术
	6

	计算机网络技术
	三年制
	网络技术
	2

	汽车运用与维修
	三年制
	车辆维修
	6

	园艺技术
	三年制
	现代农艺
	4

	合计

	32

注：转入同一专业学生超过20人，实行单独编班；不足20人分专业从高到低录取插班教学。
七、联系方式
招生咨询热线：0631-5930172 / 5930170
学校官方网址：https://www.whzyzz.cn/
官方微信公众号：whszyzz
报名专用邮箱：WHZZzprt789@163.com
学校地址：威海市经济技术开发区泊于镇松鹤路19号（K7路公交车直达）。
附件：普通高中学生转入职教实验部报名表

附件
威海技师学院 威海市职业中等专业学校
普通高中学生转入职教实验部报名表

	姓名

	性别

	出生
年月

	照片

	民族

	政治面貌

	健康情况

	所在高中与年级

	家庭地址

	身份证号

	联系电话

	监护人姓名

	联系电话

	拟报专业

	个人情况介绍